Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS Nº 08/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA CAPIVARI E JUNDIAÍ – CONSÓRCIO
PCJ, pessoa Jurídica de direito privado regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 56.983.505/0001-78, Inscrição
Estadual nº 165.299.093.115, localizada na Av. São Jerônimo, 3100, Bairro Morada do Sol, Americana, Estado de
São Paulo, neste ato representado por seu Presidente, MARIO CELSO BOTION, Prefeito de Limeira, brasileiro,
casado, engenheiro civil, portador do CPF nº 016.083.028-14 e RG nº 8.456.508-1, no uso das suas atribuições
juntamente com a Comissão do Processo Seletivo nomeada pela Portaria n.º 08/2023 de 19/04/2023, TORNA
PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar das Provas Objetivas e Títulos do Processo Seletivo n.º 01/2024.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO I), dos cargos de: AGENTE ADMINISTRATIVO I,
ANALISTA ADMINISTRATIVO – FINANCEIRO I, ANALISTA DE COMUNICAÇÃO I, ASSITENTE DE
PROJETOS I e COORDENADOR DE PROJETOS I, das provas realizadas no dia 28 de julho de 2024, do
Processo Seletivo nº 01/2024, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora
https://www.institutounique.org.br/ e no site Consórcio PCJ https://www.agua.org.br, no ANEXO I, a partir das
18h00 do dia 08/08/2024.

1.2 COMUNICAR que conforme o subitem 6.1.2 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por
cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Processo Seletivo.

1.3 COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem
início às 00h01 do dia 09/08/2024 e se encerra às 23h59 do dia 10/08/2024. Qualquer recurso interposto fora
desse período é considerado precluso.

1.4 COMUNICAR que a Nota da Prova de Títulos só será aplicada aos candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva conforme item 6.1.3 do Edital Normativo.

1.5 DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Objetiva e de Títulos
deverão limitar‐se a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às
razões de eliminação, não sendo aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito
preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Americana/SP, 08 de agosto de 2024.

Mario Celso Botion
Presidente do Consórcio PCJ

Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo nº 01/2024

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

Agente Administrativo I

Ensino Médio completo (regular ou técnico)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT. MAT. INF. LEG. C.E P.O Média final

1  57064  LUÍS GUSTAVO PESSOA DE SALES  11/03/1978 14.00 12.50 7.50 13.50 45.00  92.50  92.50

2  57057  LETICIA GIRARDI KUMAGAI  28/10/1993 14.00 12.50 6.00 15.00 35.00  82.50  82.50

3  52399  CAMILA PADUA PEREIRA  07/04/1990 18.00 12.50 4.50 9.00 35.00  79.00  79.00

4  56840  SUZANE NOVAIS SANTOS  31/05/1986 18.00 12.50 4.50 10.50 27.50  73.00  73.00

5  57069  EDVALDO FAGUNDES DOS SANTOS  10/05/1989 12.00 12.50 4.50 7.50 30.00  66.50  66.50

6  56872  FABRÍCIO BARBOZA GAMA  25/08/1990 8.00 12.50 6.00 13.50 22.50  62.50  62.50

7  57028  VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS  24/07/1995 10.00 12.50 3.00 6.00 27.50  59.00  59.00

8  54815  BIANCA CAROLINE ALVES LEITE  11/07/1996 12.00 12.50 3.00 6.00 25.00  58.50  58.50

9  57076  VINICIUS RAMOS LOPES FERREIRA  18/12/1997 12.00 12.50 1.50 6.00 22.50  54.50  54.50

10  56863  AMANDA ANDRADE DE ARAUJO  08/02/1995 12.00 12.50 4.50 7.50 17.50  54.00  54.00

11  56468  JHONATAN TERRADAS DA SILVA  16/08/1997 8.00 12.50 4.50 10.50 17.50  53.00  53.00

12  57034  VALÉRIA APARECIDA DA SILVA MOURA  10/06/1984 10.00 5.00 4.50 7.50 22.50  49.50  49.50

13  56427  FABIANA AUXILIADORA SCAGLIA DE ALMEIDA  06/08/1976 12.00 7.50 4.50 6.00 15.00  45.00  45.00

14  55671  GABRIELI PENEDO DA CONCEIÇÃO  04/11/2004 6.00 5.00 6.00 4.50 20.00  41.50  41.50

15  52415  GISLENE APARECIDA OREMITES  18/12/1979 4.00 10.00 1.50 1.50 17.50  34.50  34.50

16  55323  RAMAHIANE BATISTA BAHIA  26/05/1986 2.00 5.00 3.00 9.00 15.00  34.00  34.00

Ausente  52436  ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO  23/09/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  53535  VANDERLEY APARECIDO DE FREITAS  02/01/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  56533  ELISANGELA MARA GUERRA  08/05/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  56529  ITAMAR VENANCIO DA SILVA  02/06/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  56887  LEONARDO MATHEUS LANGE BUENO DA SILVA  25/10/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  55130  EVILLY ANDRESSA OLIVEIRA SOUZA  07/12/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  56752  RAFAEL DOMINGUES ARAGONI  28/02/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente  56537  JULIA SATHLER DE OLIVEIRA  10/05/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

Analista Administrativo – Financeiro I

Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT. MAT. LEG. C.E P.O Títulos Média final

1  57015  HIAGO SACCILOTO  09/01/1996 7.50 12.00 16.00 22.50  58.00 2.50 60.50

2  56523  VANESSA DE ALMEIDA MALTA  03/09/1999 9.00 10.50 18.00 20.00  57.50 0.00 57.50

3  56469  JHONATAN TERRADAS DA SILVA  16/08/1997 3.00 9.00 14.00 27.50  53.50 2.50 56.00

4  56877  LUCIANA APARECIDA CREMPE DE SOUSA  11/11/1982 4.50 12.00 14.00 25.00  55.50 0.00 55.50

5  56693  JOSÉ ADELMO GONÇALVES MENDES JÚNIOR  18/06/1982 4.50 9.00 12.00 25.00  50.50 2.50 53.00

6  56982  NATHALIA RUIZ BOMFIM  28/07/1996 4.50 6.00 14.00 15.00  39.50 0.00 39.50

Ausente  52828  MARIA ALICE DOS REIS DIAS  22/06/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  53166  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  57052  CESAR LEANDRO FERNANDES  26/04/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  53270  ERIKA LEANDRA DOS SANTOS BRAGNON  19/12/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  56846  DANIELA GON  05/07/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Analista de Comunicação I
Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT, MAT, INGLÊS LEG, C,E P,O Títulos Média final

1 55851  MIGUEL ANTUNES SANTOS  29/09/1985 12,00 7,50 6,00 16,00 40,00 81,50 2,50 84,00

2 56500  ADRIANO FERREIRA BONFIM  19/10/1973 7,50 1,50 3,00 16,00 40,00 68,00 5,00 73,00

3 56912  MARIANA DE OLIVEIRA MIRANDA  25/03/1991 3,00 4,50 4,50 12,00 35,00 59,00 2,50 61,50

4 57029  EDNÉIA REGINA REAMI  21/09/1966 3,00 3,00 4,50 12,00 32,50 55,00 0,00 55,00

5 57074  LUCAS RANZANI MARQUES  12/02/1996 3,00 7,50 4,50 6,00 30,00 51,00 0,00 51,00

6 56491  ANA CAROLINA MARTINS LEAL CAMPOS  30/04/1983 1,50 3,00 3,00 10,00 30,00 47,50 0,00 47,50

 Ausente 52921  CLARISSA FORTUNATO BIM  28/04/1978 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0,00 0

 Ausente 52668  BRUNO LUPORINI CHIAROTTI  15/04/1988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0,00 0

 Ausente 56519  KARINA AKEMI GOTO  25/03/1991 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0,00 0

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

Assistente de Projetos I
Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT. MAT. LEG. C.E P.O Títulos Média final

1  57030  LUCAS CHAVES MOREIRA  14/03/1983 7.50 12.00 10.00 42.50  72.00 5.00 77.00

2  56838  DÉBORA DE PAULA PAPANI BRILIO  13/04/1990 7.50 7.50 8.00 35.00  58.00 5.00 63.00

3  54042  BIANCA CAROLINE ALVES LEITE  11/07/1996 4.50 12.00 12.00 27.50  56.00 2.50 58.50

4  56890  NATALIA LEANDRO MAGALHAES  03/02/1995 4.50 9.00 10.00 27.50  51.00 0.00 51.00

5  57054  MARIA FERNANDA FRANCHI DE ALMEIDA  24/11/1992 3.00 3.00 12.00 25.00  43.00 0.00 43.50

Ausente  52388  MIRIAM GONÇALVES  22/07/1956 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  52437  ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO  23/09/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  57071  LUCIANO SANTOS SOLOVIJOVAS  02/06/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Ausente  52376  BRUNA RAMOS SCARELI  24/11/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

Coordenador de Projetos I
Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT, MAT, iNGLÊS LEG, C,E P,O Títulos Média final

1 54909  PRISCILA MARCON  12/12/1986 13,50 7,50 6,00 18,00 40,00 85,00 10,00 95,00

2 56875  AGUINALDO BRITO JÚNIOR  16/10/1992 13,50 7,50 6,00 18,00 45,00 90,00 2,50 92,50

3 53302  ALINE GOMES ZAFFANI  22/12/1984 9,00 6,00 6,00 16,00 42,50 79,50 10,00 89,50

4 56860  RAFAEL ANTONIO ALVES LEITE  19/01/1994 12,00 7,50 6,00 12,00 47,50 85,00 2,50 87,50

5 56873  TALES DE DEUS DINIZ  15/02/1988 15,00 7,50 6,00 14,00 40,00 82,50 5,00 87,50

6 53441  MARIANE ALVES DE GODOY LEME  03/05/1988 12,00 7,50 6,00 14,00 37,50 77,00 10,00 87,00

7 56556  ELY YASUDA ALVES LIMA DE QUEIROZ  23/10/1984 10,50 7,50 7,50 18,00 40,00 83,50 2,50 86,00

8 56505  FILIPE PASQUALINI PEREZ  24/01/1991 10,50 7,50 4,50 18,00 42,50 83,00 2,50 85,50

9 53433  DEBORAH CAMPOS TAYLOR  31/10/1997 10,50 7,50 6,00 16,00 45,00 85,00 0,00 85,00

10 54725  JOSÉ GUEDES FERNANDES NETO  14/07/1986 10,50 4,50 7,50 12,00 45,00 79,50 5,00 84,50

11 53657  AMPARO DE JESUS BARROS DAMASCENO CAVALCANTE  01/02/1980 10,50 4,50 6,00 16,00 40,00 77,00 7,50 84,50

12 52434  PAULA SUARES ROCHA  27/10/1976 12,00 6,00 6,00 12,00 37,50 73,50 10,00 83,50

13 54848  MARIANE RODRIGUES AMUY  03/07/1990 12,00 6,00 6,00 14,00 37,50 75,50 7,50 83,00

14 52395  KARLA ROMÃO  25/09/1993 10,50 7,50 4,50 18,00 35,00 75,50 7,50 83,00

15 56444  FLÁVIO FORTI STENICO  16/05/1991 7,50 4,50 7,50 18,00 40,00 77,50 5,00 82,50

16 56891  DIOGO BERNARDO PEDROZO  18/12/1985 12,00 4,50 6,00 20,00 35,00 77,50 5,00 82,50

17 56859  FELIPE HENRIQUE MUNIZ  24/01/1995 12,00 6,00 6,00 20,00 37,50 81,50 0,00 81,50

18 56841  VICTÓRIA CARVALHO GOUVEIA BRANCO  26/03/1998 13,50 7,50 7,50 10,00 40,00 78,50 2,50 81,00

19 54231  BÁRBARA CAMILA DA SILVA  29/03/2000 13,50 7,50 6,00 16,00 37,50 80,50 0,00 80,50

20 52429  BRUNO BONI TEIXEIRA  04/06/1988 12,00 6,00 6,00 14,00 37,50 75,50 5,00 80,50

21 56424  LÍVIA MARIA ONGARO MODOLO  20/10/1992 13,50 7,50 6,00 16,00 32,50 75,50 5,00 80,50

22 56888  RAFAELA ARANTES STANCARI  02/04/1996 12,00 7,50 7,50 12,00 40,00 79,00 0,00 79,00

23 57023  MARCOS CALDEIRA DE BARROS  04/07/1991 12,00 7,50 6,00 16,00 32,50 74,00 5,00 79,00

24 56985  TIAGO FERREIRA DA SILVA  17/11/1986 13,50 7,50 6,00 14,00 37,50 78,50 0,00 78,50

25 56967  PAULA ODDONE SOUZA  22/12/1987 13,50 6,00 6,00 10,00 37,50 73,00 5,00 78,00

26 52420  CAMILA GOMES ZAGUETTO  30/12/1995 15,00 6,00 6,00 12,00 37,50 76,50 0,00 76,50

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

27 54682  AILA NUNES SIMÕES  18/08/1989 10,50 7,50 6,00 12,00 37,50 73,50 2,50 76,00

28 52505  ROSIANE DE ALMEIDA DIAS  28/01/1992 9,00 7,50 6,00 16,00 35,00 73,50 2,50 76,00

29 56852  HENRIQUE ARGENTIN  05/10/1988 12,00 6,00 6,00 14,00 37,50 75,50 0,00 75,50

30 57026  BRUCE WILLIAM DE MACEDO  26/02/1992 15,00 6,00 6,00 16,00 27,50 70,50 5,00 75,50

31 56969  ANDRESSA BIASOTTO POIANAS  20/01/1982 9,00 3,00 6,00 12,00 42,50 72,50 2,50 75,00

32 56856  DANIEL SALVAIA CAMILO  03/01/1987 13,50 7,50 4,50 14,00 35,00 74,50 0,00 74,50

33 55705  EDUARDO CONSELHEIRO  13/01/1983 9,00 7,50 6,00 14,00 35,00 71,50 2,50 74,00

34 56534  VIVIANE KOTOGE  02/09/1984 7,50 6,00 6,00 12,00 37,50 69,00 5,00 74,00

35 56857  LARISSA CRISTINA SILVA  28/07/1997 10,50 6,00 6,00 16,00 35,00 73,50 0,00 73,50

36 52428  DANILO CARLOS FERREIRA COSTA  26/03/1987 10,50 7,50 6,00 16,00 30,00 70,00 2,50 72,50

37 55175  KATIA ROSSI GOTARDI PICCIN  13/04/1974 10,50 4,50 6,00 14,00 30,00 65,00 7,50 72,50

38 56837  CAROLINE HARTMAN DOMINGOS DA SILVA  06/05/1984 12,00 4,50 7,50 8,00 40,00 72,00 0,00 72,00

39 57061  VICTÓRIA MARIA ROSSETTI PEREIRA  18/06/1997 13,50 7,50 6,00 10,00 32,50 69,50 2,50 72,00

40 56883  STEPHANIE FERNANDES ROCHA  03/11/1996 12,00 4,50 6,00 14,00 35,00 71,50 0,00 71,50

41 56513  VAGNER DE ARAUJO GABRIEL  26/09/1979 13,50 4,50 7,50 6,00 30,00 61,50 10,00 71,50

42 56843  FRANCISCO ALVES DA SILVA  11/09/1994 13,50 7,50 6,00 14,00 30,00 71,00 0,00 71,00

43 52440  SARAH JANAINA MENUZZO QUENTAL  01/10/1986 9,00 6,00 6,00 10,00 37,50 68,50 2,50 71,00

44 57003  NARA GONÇALVES LOPES  09/05/1994 12,00 6,00 7,50 10,00 35,00 70,50 0,00 70,50

45 56124  FABIANO ALVES DE LIMA  13/05/1981 9,00 6,00 6,00 14,00 35,00 70,00 0,00 70,00

46 55346  ISABELLA BARICHELLO GIORDANO  13/11/1993 12,00 4,50 4,50 12,00 32,50 65,50 2,50 68,00

47 55080  ELAINE ALVES DE MELO  25/02/1984 10,50 7,50 6,00 12,00 27,50 63,50 2,50 66,00

48 52378  VITORIA DA SILVA CAROLINO  28/08/1999 12,00 4,50 7,50 14,00 27,50 65,50 0,00 65,50

49 57010  JOÃO VITOR SANTOS ROESNER  24/12/1986 12,00 4,50 6,00 14,00 27,50 64,00 0,00 64,00

50 56180  LETÍCIA MARIA PEREIRA  11/08/1994 12,00 4,50 6,00 10,00 27,50 60,00 2,50 62,50

51 56542  MARCIO JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA  16/04/1972 6,00 7,50 7,50 8,00 27,50 56,50 5,00 61,50

52 56476  ARIELLA MACHADO DE OLIVEIRA MONTEBELLO  02/01/1981 10,50 6,00 6,00 6,00 27,50 56,00 5,00 61,00

53 54213  LUIS FERNANDO DE BARROS REICAO CORDIDO  27/06/1987 10,50 7,50 4,50 2,00 35,00 59,50 0,00 59,50

54 57058  BRUNO HENRIQUE ROSS MATHEUS  25/11/1988 9,00 4,50 4,50 12,00 25,00 55,00 2,50 57,50

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

55 53801  ERICO RODELLI MANTOVANI  10/04/1987 0,00 0,00 4,50 2,00 5,00 11,50 0,00 11,50

 Ausente 54701  VINICIUS PENTEADO  18/08/1960 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 52361  WELLINGTON FELICIANO GUSMAO GOMES  18/05/1966 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56457  DENIS DUARTE  17/01/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56540  MATEUS LUCAS NARDI  27/02/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 57022  RICARDO LUÍS SANCHES  04/03/1980 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56453  BRUNO NOGUEIRA PIGOZZO  19/01/1982 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56851  FERNANDA PRISCILLA CAPUVILLA  17/05/1983 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 57012  VANESSA FERREIRA DOS SANTOS  02/01/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 52367  FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAIS  16/06/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 52430  CAROLINA SULZBACH LIMA PERONI  16/11/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56655  PAOLA MANDETTA TOKUMO  23/12/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 53793  ROBSON JOSÉ LOURENÇO  01/03/1988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56853  GABRIEL DOS SANTOS DE AGUIAR  26/04/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56866  BRAULIO CONRADO SIMÕES  18/12/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56892  MARLON CAPELLO  22/01/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 55632  DENISE PRAMPOLIM  09/08/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56389  RACHEL ANDRIOLLO TROVARELLI  25/12/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56390  GUILHERME BELTRAMIN DA SILVA  24/02/1991 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 55122  VINICIUS PEREZ DICTORO  20/07/1991 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56570  GUILHERME RAMALHO MENDES  29/08/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 55126  CARLA DAS VIRGENS PEQUINI  19/05/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 56586  NIKOLAS DE SOUZA MATEUS  19/06/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 52365  SABRINA DE OLIVEIRA ANÍCIO  05/08/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 52371  THAYNÁ ADAMI CARDOSO  17/11/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 53401  GABRIEL AGUILA SLAN  10/02/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

 Ausente 53002  THÁTILA DE JESUS ASSIS  19/02/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ausente 0 0

Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

Classificação PcD

Coordenador de Projetos I
Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT, MAT, INGLÊS LEG, C,E P,O Títulos Média final

01 53657  AMPARO DE JESUS BARROS DAMASCENO CAVALCANTE  01/02/1980 10,50 4,50 6,00 16,00 40,00 77,00 7,50 84,50

Analista Administrativo – Financeiro I

Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PORT. MAT. LEG. C.E P.O Títulos Média final

Ausente  53166  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00